ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2014г.                                            		  	                              № 28-5

г. Новосибирск

О подписании Соглашения о
взаимодействии общественной
организации Федерации профсоюзов
Новосибирской области и
Уполномоченного  по правам человека
в Новосибирской области

В целях  обеспечения конструктивного сотрудничества и взаимодействия по обеспечению эффективного контроля соблюдения трудовых прав и интересов членов профсоюзов  Президиум ОО ФП НСО постановляет:

1. Утвердить  проект Соглашения о взаимодействии общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области и  Уполномоченным по правам человека в Новосибирской области (прилагается).
2.Поручить подписать данное Соглашение председателю общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области Козлову А.А.
3.Рекомендовать руководителям членских организаций ОО ФП НСО довести информацию до сведения профсоюзного актива  информацию о подписании Соглашения о взаимодействии ОО ФП НСО и Уполномоченного по правам человека в Новосибирской области.
4. Организационному управлению ОО ФП НСО обеспечить размещение информации о подписании Соглашения в газете «Доверие» и на сайте ОО ФП НСО.

Председатель
общественной организации
Федерации  профсоюзов
Новосибирской области                                                                       А.А. Козлов